
DECRETO Nº. 2478, DE 03 DE JANEIRO DE 2013.

Nomeia  Servidores  Públicos
Municipais que menciona.

O  PREFEITO  DO  MUNICÍPIO  DE  UNIÃO  DE  MINAS,
Estado de Minas  Gerais,  no uso de  suas  atribuições,  com suporte  no inciso  VI,  do
Artigo 69, da lei Orgânica do Município e Lei Complementar nº 046, de 19 de março de
2009,
 

DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados, a partir desta data, os servidores abaixo
relacionados, em seus respectivos cargos comissionados:

NOME CARGO
Aguinaldo Batista de Urzedo Diretor do Departamento de Desenvolvimento e 

Planejamento
Danielle Freitas Costa Silva Supervisora de Divisão de Cadastro e Tributação
Ednelcio José dos Santos Supervisor de Divisão de Serviços Urbanos
Josiany Francisca da Silva Supervisora de Divisão de Assistência Social
Josilenny Leal da Silva Diretora do Departamento de Administração
Luciana de Freitas Dias Diretora do Departamento de Assistência Social
Mariely Bezerra Faria Supervisora de Divisão de Administração 
Mauro Francisco do Nascimento Diretor do Departamento de Obras
Raul Evangelista Neto Diretor do Departamento de Serviços Urbanos
Valkíria Leal de Freitas Assessora I

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

União de Minas/MG, 03 de janeiro de 2013.

Antonio Guilherme Nunes
- Prefeito -

ACPJ/rmsf 
Publicado, em___/___/____, por 

                                                                                                                      afixação no quadro de avisos da
                                                                                                        Prefeitura e Câmara Municipal,

nos termos Art. 97 da LOM.


